
203/204/275/574/587

Anruf-Nahverkehrs-Dienst: Aar-Einrich-Bus

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

Laufenselden Raiffeisenstraße 16:02 18:02 20:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

- Holzhäuser Weg 16:04 18:04 20:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

- Schmiedweg 16:06 18:06 20:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

Reckenroth Friedhof 16:10 18:10 20:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Eisighofen Feldstraße 16:12 18:12 20:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Dörsdorf Hauptstraße 16:14 18:14 20:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Berghausen Hauptstraße 16:18 18:18 20:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

Allendorf (Taunus) Kindergarten 16:20 18:20 20:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Allendorf Feuerwehr 16:21 18:21 20:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

Katzenelnbogen Bahnhofstraße 16:23 18:23 20:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

Katzenelnbogen Brücke 16:24 18:24 20:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

- Rheinstraße 16:26 18:26 20:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26

weitere Ortschaften als Endpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

weitere Ortschaften als Startpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Katzenelnbogen Marktstraße A 17:31 18:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31

- Brücke A 17:32 18:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

- Bahnhofstraße A 17:33 18:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

Allendorf (Taunus) Feuerwehr A 17:35 18:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

- Kindergarten B 17:37 18:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

Berghausen Hauptstraße A 17:39 18:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

Dörsdorf Hauptstraße B 17:43 18:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

Eisighofen Feldstraße A 17:45 18:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

Reckenroth Friedhof A 17:47 18:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

Laufenselden Schmiedweg 17:51 18:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

- Holzhäuser Weg 17:53 18:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53

- Raiffeisenstraße 17:55 18:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55

Katzenelnbogen - Allendorf - Berghausen - Dörsdorf - Eisighofen - Reckenroth - Laufenselden

Alle Fahrten müssen spätestens 90 min vorher gebucht werden

Jedermann

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Freitag

10.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Samstag

Jedermann

Jedermann

10.00 Uhr bis 02:00 Uhr

Samstag

Jedermann

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Freitag



549 & 589

Anruf-Nahverkehrs-Dienst: Aar-Einrich-Bus

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

Obertiefenbach Feuerwehr 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 ab 10:39 Uhr

Obertiefenbach Kirche 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Niedertiefenbach Feuerwehr 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 bis 21:39 Uhr

Roth Bürgerhaus 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

Niedertiefenbach Hof Bleidenbach 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 stündlich möglich

Katzenelnbogen Rheinstraße 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Katzenelnbogen Brücke 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

weitere Ortschaften als Endpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

weitere Ortschaften als Startpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Katzenelnbogen Brücke 21:40 ab 10:40 Uhr

Katzenelnbogen Rheinstraße 21:41

Niedertiefenbach Hof Bleidenbach 21:46 bis 21:40 Uhr

Roth Bürgerhaus 21:50

Niedertiefenbach Feuerwehr 21:54 stündlich möglich

Obertiefenbach Kirche 21:57

Obertiefenbach Feuerwehr 22:00

Jedermann

10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Samstag

Katzenelnbogen - Obertiefenbach

Alle Fahrten müssen spätestens 90 min vorher gebucht werden

SamstagFreitag

Freitag

Jedermann

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Jedermann

Jedermann

10:00 Uhr bis 22:00 Uhr



573/586

Anruf-Nahverkehrs-Dienst: Aar-Einrich-Bus

Samstag

Verkehrsbeschränkungen 10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

weitere Ortschaften als Startpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Biebrich Sängerhalle 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 ab 10:15 Uhr

Schönborn (b Diez) Schaufertshof 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 bis 21:15 Uhr 

- Auweg 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 stündlich möglich

- Hauptstraße 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

- Diezer Straße 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

Ebertshausen Gemeindehaus 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

Ebertshausen Freibad 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

Katzenelnbogen Marktstraße bis bis bis bis bis bis bis

Katzenelnbogen Brücke Schulzentrum Schulzentrum Schulzentrum Marktstraße Schulzentrum Marktstraße Katzenelnbogen

Katzenelnbogen Fachklinik

Allendorf (Taunus) Kindergarten

Allendorf Feuerwehr 

Zollhaus Bahnhof 

Hahnstätten Rheinstraße 

Hahnstätten Rathaus

ab hier Linie 573

Samstag

Verkehrsbeschränkungen 10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

Hahnstätten Rathaus A

 - Rheinstraße A

Zollhaus Bahnhof A

Allendorf Feuerwehr A

 - Kindergarten C

Katzenelnbogen Fachklinik B

 - Brücke A ab ab ab ab ab ab ab

 - Marktstraße A Schulzentrum Schulzentrum Schulzentrum Schulzentrum Schulzentrum Schulzentrum Schulzentrum

Ebertshausen Freibad 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

 - Gemeindehaus B 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Schönborn Diezer Straße 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 ab 10:58 Uhr

 - Hauptstraße 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 bis 21:58 Uhr 

 - Auweg 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 stündlich möglich

 - Schaufertshof 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Biebrich Sängerhalle 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

bis hier Linie 573

weitere Ortschaften als Endpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Alle Fahrten müssen spätestens 90 min vorher gebucht werden

Jedermann

Freitag 

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

(Biebrich) - Katzenelnbogen - Hahnstätten

Freitag 

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Jedermann



583/585

Anruf-Nahverkehrs-Dienst: Aar-Einrich-Bus

Samstag

Verkehrsbeschränkungen 10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

weitere Ortschaften als Startpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Katzenelnbogen Marktstraße 16:01 18:01 20:01 21:01 ab 10:01 Uhr

Katzenelnbogen Brücke 16:02 18:02 20:02 21:02 bis 21:01 Uhr

Katzenelnbogen Fachklinik 16:03 18:03 20:03 21:03 stündlich möglich

Biebrich Sängerhalle 16:11 18:11 20:11 21:11

Schönborn Schaufershof 16:16 18:16 20:16 21:16

Schönborn Auweg 16:19 18:19 20:19 21:19

Schönborn Hauptstraße 16:20 18:20 20:20 21:20

Schönborn Diezer Straße 16:20 18:20 20:20 21:20

Wasenbach Schönborner Straße 16:25 18:25 20:25 21:25

Steinsberg Gemeinschaftshaus 16:31 18:31 20:31 21:31

Wasenbach Waldhof 16:32 18:32 20:32 21:32

Cramberg Gemeindehaus 16:41 18:41 20:41 21:41

Cramberg Wingertstraße 16:42 18:42 20:42 21:42

Balduinstein Feuerwehr 16:45 18:45 20:45 21:45

Balduinstein Bahnhof 16:50 18:50 20:50 21:50

Samstag

Verkehrsbeschränkungen 10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

Balduinstein Bahnhof 17:07 19:07 21:07 ab 10:01 Uhr

Balduinstein Feuerwehr 17:08 19:08 21:08 bis 21:01 Uhr

Cramberg Gemeindehaus 17:12 19:12 21:12 stündlich möglich

Cramberg Wingertstraße 17:13 19:13 21:13

Steinsberg Gemeinschaftshaus 17:23 19:23 21:23

Wasenbach Waldhof 17:24 19:24 21:24

Wasenbach Schönborner Straße 17:29 19:29 21:29

Schönborn Diezer Straße 17:34 19:34 21:34

Schönborn Hauptstraße 17:34 19:34 21:34

Schönborn Ausweg 17:36 19:36 21:36

Schönborn Schaufershof 17:38 19:38 21:38

Biebrich Sängerhalle 17:42 19:42 21:42

Katzenelnbogen Fachklinik 17:52 19:52 21:52

Katzenelnbogen Brücke 17:53 19:53 21:53

Katzenelnbogen Marktstraße 17:56 19:56 21:56

weitere Ortschaften als Endpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Alle Fahrten müssen spätestens 90 min vorher gebucht werden

Jedermann

Katzenelnbogen - Balduinstein

Freitag 

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Freitag 

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Jedermann



587/588

Anruf-Nahverkehrs-Dienst: Aar-Einrich-Bus

Samstag

Verkehrsbeschränkungen 10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

weitere Ortschaften als Startpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Katzenelnbogen Fachklinik 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 ab 10:24 Uhr

Katzenelnbogen Brücke 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 bis 21:24 Uhr

Katzenelnbogen Markstraße 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 stündlich möglich

Katzenelnbogen Rheinstraße 17:28 18:28 18:33 19:28 20:28 20:33 21:28

Katzenelnbogen Brücke 17:29 18:29 18:34 19:29 20:29 20:34 21:29

Katzenelnbogen Bahnhofstraße 17:30 18:30 I 19:30 20:30 I 21:30

Allendorf Feuerwehr 17:32 18:32 I 19:32 20:32 I 21:32

Allendorf Kindergarten 17:34 18:34 I 19:34 20:34 I 21:34

Berghausen Haupstraße 17:36 18:36 I 19:36 20:36 I 21:36

Dörsdorf Kindergarten 17:41 18:41 I 19:41 20:41 I 21:41

Dörsdorf Hauptstraße 17:43 18:43 I 19:43 20:43 I 21:43

Eisighofen Brückenstraße 17:45 18:45 I 19:45 20:45 I 21:45

Reckenroth Friedhof 17:47 18:47 I 19:47 20:47 I 21:47

Bonscheuer Am Festplatz 17:55 18:55 I 19:55 20:55 I 21:55

Mudershausen Berghäuser Straße 17:57 18:57 I 19:57 20:57 I 21:57

Mudershausen Röhlingerstraße 18:01 19:01 I 20:01 21:01 I 22:01

Laufenselden Schmiedweg Vrek 18:12 19:12 I 20:12 21:12 I 22:12

Laufenselden Holzhäuser Weg Nres 18:14 19:14 I 20:14 21:14 I 22:14

Laufenselden Raiffeisenstraße 18:18 19:18 I 20:19 21:20 I 22:21

Huppert am Mühlweg 18:24 19:24 I 20:24 21:24 I 22:24

Mittelfischbach Brunnen 18:36 19:36 I 20:36 21:36 I 22:36

Mittelfischbach Kindergarten 18:37 19:37 I 20:37 21:37 I 22:37

Oberfischbach Kirchweg 18:38 19:38 I 20:38 21:38 I 22:38

Rettert zur Ringmauer 18:42 19:42 I 20:42 21:42 I 22:42

Rettert Gemeindehaus 18:46 19:46 I 20:46 21:46 I 22:46

Berndroth Ackerbach 18:51 19:51 18:41 20:51 21:51 20:41 22:51

Berndroth Kirchweg 18:55 19:55 18:44 20:55 21:55 20:44 22:55

Linie 588

Samstag

Verkehrsbeschränkungen 10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

Berndroth Kirchweg 16:12 17:12 17:16 18:12 19:12 19:16 20:12 21:12 ab 10:12 Uhr

Berndroth Ackerbach 16:16 17:16 17:17 18:16 19:16 19:17 20:16 21:16 bis 21:12 Uhr

Rettert Gemeindehaus 16:21 17:21 I 18:21 19:21 I 20:21 21:21 stündlich möglich

Rettert zur Ringmauer 16:25 17:25 I 18:25 19:25 I 20:25 21:25

Oberfischbach Kirchweg 16:31 17:31 I 18:31 19:31 I 20:31 21:31

Mittelfischbach (Taunus) Kindergarten 16:32 17:32 I 18:32 19:32 I 20:32 21:32

Mittelfischbach Brunnen 16:33 17:33 I 18:33 19:33 I 20:33 21:33

Huppert Am Mühlweg 16:45 17:45 I 18:45 19:45 I 20:45 21:45

Laufenselden Raiffeisenstraße 16:51 17:51 I 18:51 19:51 I 20:51 21:51

Laufenselden Holzhäuser Weg 16:55 17:55 I 18:55 19:55 I 20:55 21:55

Laufenselden Schmiedweg Vrek 16:57 17:57 I 18:57 19:57 I 20:57 21:57

Mudershausen Röhlingerstraße 17:08 18:08 I 19:08 20:08 I 21:08 22:08

Mudershausen Berghäuser Straße 17:12 18:12 I 19:12 20:12 I 21:12 22:12

Bonscheuer am Festplatz 17:14 18:14 I 19:14 20:14 I 21:14 22:14

Reckenroth Friedhof 17:22 18:22 I 19:22 20:22 I 21:22 22:21

Eisighofen Brückenstraße 17:24 18:24 I 19:24 20:24 I 21:24 22:24

Dörsdorf Hauptstraße 17:26 18:26 I 19:26 20:26 I 21:26 22:26

Dörsdorf Kindergarten 17:28 18:28 I 19:28 20:28 I 21:28 22:28

Berghausen Hauptstraße 17:30 18:30 I 19:30 20:30 I 21:30 22:30

Allendorf Kindergarten 17:32 18:32 I 19:32 20:32 I 21:32 22:32

Allendorf Feuerwehr 17:34 18:34 I 19:34 20:34 I 21:34 22:34

Katzenelnbogen Bahnhofstraße 17:36 18:36 I 19:36 20:36 I 21:36 22:36

Katzenelnbogen Brücke 17:37 18:37 17:24 19:37 20:37 19:24 21:37 22:37

Katzenelnbogen Rheinstraße 17:38 18:38 17:27 19:38 20:38 19:27 21:38 22:38

Katzenelnbogen Marktstraße 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

Katzenelnbogen Rheinstraße 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

Katzenelnbogen Fachklinik 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Linie 588

weitere Ortschaften als Endpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Alle Fahrten müssen spätestens 90 min vorher gebucht werden

Freitag 

Berndroth - Reckenroth/Rettert - Katzenelnbogen

Freitag 

Jedermann

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Jedermann

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr



580

Anruf-Nahverkehrs-Dienst: Aar-Einrich-Bus

Freitag 

Verkehrsbeschränkungen 16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

Limburg ZOB Süd C 20:35

Limburg Beim Stephanshügel 20:38

Freiendiez Industriestraße Ost 20:39

Freiendiez Industriestraße Mitte 20:40

Freiendiez Industriestraße West 20:41

Freiendiez Oranienbad/Eishalle 20:42

Freiendiez Einkaufspark 20:44

Freiendiez Kaiser-Wilhelm-Denkmal 20:45

Diez Martkplatz 20:50

Diez Wilhelmstraße/Rathaus 20:53

Diez Bahnhof 20:57

Freiendiez Bahnhofsweg/Felkestraße 20:58

Freiendiez Rudolf-Dietz-Straße 21:00

Freiendiez Aarstraße 21:01

Birlenbach Gartenstraße 21:06

Birlenbach Hauptstraße 21:07

Schönborn Diezer Straße 21:14

Ebertshausen Gemeindehaus 21:19

Ebertshausen Freibad 21:20

Katzenelnbogen Fachklinik 21:23

Katzenelnbogen Brücke 21:24

Katzenelnbogen Marktstraße 21:27

Mittelfischbach Brunnen 21:34

Oberfischbach Kirchweg 21:35

Rettert Zur Ringmauer 21:39

Holzhausen Ottomotoren-Museum 21:45

Buch Lindenstraße 21:48

Nastätten Am Weinberg 21:51

Nastätten Altes Rathaus 21:54

Nastätten Busbahnhof 22:01

Nastätten Industriestraße 22:03

580

Anruf-Nahverkehrs-Dienst: Aar-Einrich-Bus

Freitag 

Verkehrsbeschränkungen 16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

Nastätten Industriestraße 580 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

Nastätten Busbahnhof 580 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

Nastätten Hoster 580 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

Nastätten Am Weinberg 580 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Buch Lindenstraße 580 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Holzhausen Ottomotoren-Museum 20:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Rettert Zur Ringmauer 20:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Oberfischbach Kirchweg 20:23 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

Mittelfischbach Brunnen 20:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

Katzenelnbogen Marktstraße 20:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

Katzenelnbogen Brücke 20:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

Katzenelnbogen Fachklinik 20:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

Ebertshausen Freibad 20:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

Ebertshausen Gemeindehaus 20:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

Schönborn Diezer Straße 20:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

Birlenbach Hauptstraße 20:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

Birlenbach Gartenstraße 20:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52

Freiendiez Aarstraße 20:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55

Freiendiez Rudolf-Dietz-Straße 20:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57

Freiendiez Bahnhofsweg/Felkestraße 20:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59

Diez Bahnhof 21:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04

Diez Wilhelmstraße/Rathaus 21:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

Diez Martkplatz 21:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

Freiendiez Kaiser-Wilhelm-Denkmal 21:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11

Freiendiez Einkaufspark 21:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

Freiendiez Oranienbad/Eishalle 21:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14

Freiendiez Industriestraße West 21:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

Freiendiez Industriestraße Mitte 21:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16

Freiendiez Industriestraße Ost 21:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:19 21:17

Limburg Beim Stephanshügel 21:18 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:20

Limburg ZOB Süd C 21:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24

wird von der Linie 580 gefahren

 wieder bis 21:57

ab 18:57 fährt die Linie 580

Samstag

Alle Fahrten müssen spätestens 90 min vor Fahrtantritt gebucht werden

Nastätten - Katzenelnbogen - Limburg

Limburg - Katzenelnbogen - Nastätten

Samstag

10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Jedermann

10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Jedermann



590/591/592

Anruf-Nahverkehrs-Dienst: Aar-Einrich-Bus

Samstag

Verkehrsbeschränkungen 10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

Obernhof Bahnhof/Lahnbrücke 19:02 21:02 22:02 ab 10:02 Uhr

Seelbach Kirchstr. 19:08 21:08 22:08 bis 21:02 Uhr

Attenhausen Wiesenstraße 17:12 19:12 21:12 22:12 stündlich möglich

Attenhausen Hof Fernblick 17:14 19:14 21:14 22:14

Kördorf Lämmerwiesegraben 17:17 19:17 21:17 22:17

Kördorf Drei Eichen 17:18 19:18 21:18 22:18

Herold Hauptstraße 17:22 19:22 21:22 22:22

Kördorf Drei Eichen 17:25 19:25 21:25 22:25

Kördorf Lämmerwiesegraben 17:26 19:26 21:26 22:26

Bremberg Hauptstraße 17:30 19:30 21:30 22:30

Gutenacker Triebstraße 17:33 19:33 21:33 22:33

Gutenacker Mühle Vetter 17:36 19:36 21:36 22:36

Laurenburg Rupbachtalstraße 17:37 19:37 21:37 22:37

Laurenburg Bahnhof an 17:45 19:45 21:45 22:45

Obernhof Bahnhof / Lahnbrücke 17:41 19:41 20:41 21:41 ab 10:41 Uhr

Laurenburg Bahnhof ab 17:51 19:51 20:51 21:51 bis 20:41 Uhr

 - Ruppbachtalstraße 17:54 19:54 20:54 21:54 stündlich möglich

Gutenacker Mühlen Vetter 17:55 19:55 20:55 21:55

 - Triebstraße 17:59 19:59 20:59 21:59

Bremberg Hauptstraße 18:02 20:02 21:02 22:02

Kördorf Lämmerwiesengraben 18:08 20:08 21:08 22:08

 - Drei Eichen 18:07 20:07 21:07 22:07

Herold Lahnstraße 18:11 20:11 21:11 22:11

Ergeshausen Bachweg 18:13 20:13 21:13 22:13

 - Lindenmühle 18:14 20:14 21:14 22:14

Klingelbach Sommerbach 18:16 20:16 21:16 22:16

Katzenelnbogen Lahnstraße 18:18 20:18 21:18 22:18

 - Fachklinik A 18:22 20:22 21:22 22:22

 - Brücke B 18:23 20:23 21:23 22:23

 - Markstraße A 18:26 20:26 21:26 22:26

weitere Ortschaften als Endpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Samstag

Verkehrsbeschränkungen 10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

weitere Ortschaften als Startpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Katzenelnbogen Marktstraße 18:31 20:31 21:31 ab 10:31 Uhr

 - Brücke 18:32 20:32 21:32 bis 20:31 Uhr

 - Fachklinik 18:33 20:33 21:33 stündlich möglich

 - Lahnstraße 18:38 20:38 21:38

Klingelbach Sommerbach 18:39 20:39 21:39

Ergeshausen Lindenmühle 18:40 20:40 21:40

 - Bachweg 18:42 20:42 21:42

Herold Lahnstraße 18:46 20:46 21:46

Kördorf Drei Eichen 18:49 20:49 21:49

 - Lämmerwiesengraben 18:50 20:50 21:50

Bremberg Hauptstraße 18:54 20:54 21:54

Gutenacker Triebstraße 18:57 20:57 21:57

 - Mühle Vetter 19:00 21:00 22:00

Laurenburg Rupbachstraße 19:01 21:01 22:01

Bahnhof 19:09 21:09 22:09

Obernhof Bahnhof / Lahnbrücke 19:19 21:19 22:19

Laurenburg Bahnhof B ab 16:15 18:15 20:15 21:15 ab 10:15 Uhr

 - Rupbachtalstraße 16:18 18:18 20:18 21:18 bis 21:15 Uhr

Gutenacker Mühle Vetter 16:19 18:19 20:19 21:19 stündlich möglich

 - Triebstraße 16:23 18:23 20:23 21:23

Bremberg Hauptstraße 16:26 18:26 20:26 21:26

Kördorf Lämmerwiesengraben 16:30 18:30 20:30 21:30

 - Drei Eichen 16:31 18:31 20:31 21:31

Herold Lahnstraße 16:35 18:35 20:35 21:35

Kördorf Drei Eichen 16:38 18:38 20:38 21:38

 - Lämmerwiesengraben 16:39 18:39 20:39 21:39

Attenhausen Hof Fernblick 16:42 18:42 20:42 21:42

 - Wiesenstraße 16:45 18:45 20:45 21:45

Seelbach (b Nassau) Kirchstraße 16:49 18:49 20:49 21:49

Obernhof Bahnhof / Lahnbrücke 16:58 18:58 20:58 21:58

Freitag 

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Jedermann

Freitag 

Alle Fahrten müssen spätestens 90 min vor Fahrtantritt gebucht werden

Jedermann

Obernhof / Laurenburg - Katzenelnbogen

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr


